SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT BẮC KẠN

CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y

Số: 230/TB-CNTY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Kạn, ngày 17 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Mẫu hồ sơ cấp Giấy chứng nhận kiểm dịch động vật, sản phẩm

 động vật trên cạn vận chuyển ra khỏi địa bàn tỉnh Bắc Kạn

   Căn cứ Thông tư số 04/2024/TT-BNNPTNT ngày 01/4/2024 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư quy định về

kiểm dịch động vật, sản phẩm động vật trên cạn.

         Căn cứ Quyết định số 319/QĐ-SNN ngày 25/9/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh Bắc Kạn về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn,

cơ cấu tổ chức của Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Bắc Kạn.

Để thực hiện công tác kiểm dịch động vật, sản phẩm động vật vận chuyển ra

khỏi địa bàn cấp tỉnh theo đúng quy định, Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Bắc Kạn

thông báo đến Quý cơ quan và các tổ chức, cá nhân mẫu hồ sơ cấp Giấy chứng nhận

kiểm dịch động vật, sản phẩm động vật từ ngày 17/5/2024.

(Có mẫu hồ sơ cấp Giấy chứng nhận kiểm dịch động vật,

sản phẩm động vật chi tiết kèm theo)

Các kiểm dịch viên được ủy quyền thực hiện kiểm dịch bảo quản, lưu trữ hồ

chưa sử dụng và đã sử dụng theo đúng quy định và phối hợp với Chi cục thực hiện

tiêu hủy hồ sơ cũ chưa sử dụng hết. Sau thời gian trên mẫu hồ sơ cũ không còn giá trị.

Chi cục Chăn nuôi và Thú y Bắc Kạn thông báo đến Quý cơ quan để biết./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử :

- Cục Thú y;

- Chi cục Thú y vùng II;

- Sở Nông nghiệp & PTNT (B/c);

- Chi cục Thú y/Chăn nuôi và Thú y

các tỉnh, TP;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Phòng QLDB&CN;

- Trạm KDĐV Chợ Mới;

- Lưu: VT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Đỗ Xuân Việt

		2024-05-17T17:20:38+0700

		2024-05-17T17:39:42+0700